
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w Klubie Dziecięcym w 
Bobrowicach 

Na podstawie art.10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120 z 
późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 
2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam jako obowiązujące  zasady (polityki) rachunkowości w Klubie Dziecięcym w 
Bobrowicach, składające się z następujących części: 

1. Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego – załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym: 

1) zakładowy planu kont i wykaz kont ksiąg pomocniczych – załącznik nr 3a do niniejszego zarządzenia, 

2) wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe oraz opis systemu przetwarzania danych – systemu 
informatycznego – załącznik nr 3b do niniejszego zarządzenia, 

3) opis systemu służącego ochronie danych i ich zbiorów– załącznik nr 3c do niniejszego zarządzenia. 

4. Instrukcja ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania – załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Instrukcja inwentaryzacyjna – załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych – załącznik nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. Instrukcja w sprawie zasad gospodarki kasowej – załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą obowiązującą od 01 października 2025r. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B699DC90-E85C-4838-A4B0-C0567424481E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


